
Protokoll - Styremøte september 2024

Dato: 26.09.2024 18:30

Sted: Kirkekontoret

Deltagere:

Solrun Merete Tjøstheim (Styreleder)
Øyvind Voie (Nestleder)
Anita Reitan (Styremedlem)
Kirsti Harda Frøshaug (Styremedlem)
Magnus Stensrud (Styremedlem)
Marianne Rise Trøhaugen (Styremedlem)
Vidar Wilhelmsen (Styremedlem)
Elisabeth Lund (Styremedlem - Sokneprest)
Bjørn Eirik Marthinsen (Varamedlem)
Inger-Lise Haarberg
Karina Fredly Sætre (Styremedlem) - ikke til stede
Oddvar Sollien (Varamedlem) - ikke til stede
Monita Skaali (Daglig leder) - ikke til stede

Styret er dermed beslutningsdyktig.

Sak 24/8/1, vedtakssak

Godkjenning av innkalling og saksliste
Vi vil i dette møte få besøk av giverutvalget
Anita leder oss gjennom saken om evaluering i 18-30-G2

Vedtak
Innkalling og saksliste enstemmig vedtatt.

Fjellhamar Sokn
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Sak 24/8/2, diskusjonssak

Mandat til givertjenesteutvalget
Fjellhamar menighet har i mange år hatt en fast givertjeneste, dels til generelle formål og dels øremerket
menighetens barne- og ungdomsarbeid. Denne har vært helt vesentlig for menighetens økonomi og
mulighet for bl.a. å kunne lønne egne medarbeidere. Det administrative arbeidet med givertjenesten, som
etablering av autogiroavtaler, skatterapportering m.v. ivaretas av kirkevergens stab, og det er en
forutsetning at dette videreføres.

Når menighetens økonomiske situasjon har tilsagt det, har menighetens Giverutvalg iverksatt ulike
aksjoner for å øke givertjenesten. Utvalget har også stått for utarbeidelse av informasjonsmateriell og
takkebrev til giverne. Giverutvalget har de senere årene bestått av tre medlemmer, med tidligere
sogneprest Tor Martin Synnes som leder.

Menighetsrådet ønsker å formalisere et mandat for Giverutvalget, da dette p.t. ikke foreligger
Det er menighetens givertjeneste, det er derfor ønskelig at det er en av menighetens medlemmer, som
ikke er ansatt, som leder utvalget. Dette for ikke å skape rolleblandinger.

Fra møte:
Givertjenesten og givergleden er stor i Fjellhamar, og det er viktig med ryddighet. 
Det kan godt være en av menighetens ansatte i stedet for prest, det endres i mandatet.
Basert på utkastet og diskusjon, lages det et ferdig mandat for giverutvalget til godkjenning i MR. 
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Sak 24/8/3, diskusjonssak

Evaluering av prosjekt 18-30-G2
G2-prosjektet startet opp under forrige MR, grunnlagsdokumentene for prosjektet ligger derfor vedlagt.
Rapporten for G2 prosjektet må leses i lys av målene som er satt for prosjektet.
Vi skal framover arbeide med G2, det er derfor viktig å se om rapporten gir oss det kunnskapsgrunnlaget
vi trenger, ut fra slik prosjektet var skissert eller om vi trenger noe mer. Denne saken vil derfor gå i to
møter, først som diskusjon, før rapporten tas til orientering.

Prosjektbeskrivelse, men konkretisering mangler.

1. Borg bispedømme ønsker å finansiere en ½ prosjektstilling i Fjellhamar menighet i en 3-års-
periode, for å ha forsterket fokus på aldersgruppen 18 til 30 år gjennom å videreutvikle G2-
gudstjenesten, med vekt på å gi ungdommer en mulighet til fortsatt tro og livsmestring innenfor Den
norske kirke.

2. Hovedprosjektet er i Fjellhamar menighet, men kan også sees i sammenheng med
kveldsgudstjenestene SK 1900 i Skårer menighet. Dette vil kunne omfatte at de to
gudstjenestetilbudene i hhv Fjellhamar og Skårer kan sees i sammenheng og at de tar hensyn til
hverandres rytme. Det er ønskelig at de inspirerer og beriker hverandre med hensyn til liturgi og
musikalsk profil og at det vurderes samarbeid om markedsføring av gudstjenestene.

3.  Satsingen på G2 i Fjellhamar kirke må fortsatt integreres i Fjellhamar menighets øvrige virksomhet
og inngå i Fjellhamar menighets totale arbeid som en menighet med to gudstjenestefellesskap.
Undervisningsprest vil ha ansvaret for de fleste G2-gudstjenstene og arbeidet mot målgruppen,
men menighetens øvrige prester skal også trekkes inn, når det er ønskelig og når behov oppstår.
Det er også et mål å utvikle leke gudstjenesteledere, både teologiske studenter og andre.

4. Undervisningsprest Hægeland blir også utfordret til å arbeide for rekruttering til kirkelig utdanning
og tjeneste i Den norske kirke, med fokus på den aktuelle aldersgruppen 18 til 30 år.

5. Prosjektet innebærer lønnsmidler til undervisningsprest Hægeland.
6. Prosjektet vil inkludere noe driftsmidler fra Borg bispedømme for å realisere arbeidet med

aldersgruppen 18 til 30 og videreutvikle G2-gudstjenesten. Driftsmidlene tilfaller begge
menighetene i Lørenskog. Dette avtales mellom Stiftsdirektør og Kirkeverge.

7. Stiftsdirektør og Kirkeverge er enige om finansieringsmåte for prosjekt-stillingen og at Lørenskog
kirkelige fellesråd skal være arbeidsgiver.

8. Undervisningsprest Hægeland står under ledelse av prosten, i den 50 % fristilte/frikjøpte stillingen.
Dersom Undervisningsprest Hægeland skulle ønske å avslutte dette prosjektarbeidet før 3-års-
perioden er omme, vil man ta opp til ny vurdering om og i hvilke form prosjektet skal fortsette.

9. Det utvikles konkrete mål for prosjektet som det skal rapporteres på til Fjellhamar menighetsråd og
Borg Bispedømme ved prosten hvert år.

10. Det er et mål at prosjektet på sikt blir bærekraftig og at det kan utvikles videre når prosjektperioden
er over.

Fra møte: Det er et ønske om å fortsette med G2, men det må finnes en bærekraftig modell. G2 utvalget
utfordres til å se på om en kan engasjere musikere frivillig. kan G2 miljøet bidra til å rekruttere/gi ungdom
erfaring med å spille i band eks bandskole. Må det være band på alle gudstjenester, eller kan det gjøres
enklere.
Kan vi invitere bredere ut?
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Sak 24/8/4, orienteringssak

Orientering om trosopplæringsregnskapet
Fra Øystein Skarholm:
1. Leirkostnader er den soleklart største posten (bortsett fra lønn). Den gikk nesten 100 000,- under
budsjett. Det har tre grunner:
Det ble ikke vinterleir med konfirmanter i år, kun en billigere lederleir.
Vi var færre ledere på leir og vi fikk noen gode rabatter fra Sauevika.
Det gjør at regnskapet ser lovende ut for i år, men at det kan bli utfordrende neste år. Da ser det ut til å bli
vanlig vinterleir og behov for flere ledere pga. det store konfirmantantallet (og også flere konfirmanter som
trenger økonomisk støtte). Vi ligger an til å bli ca. 50 flere konfirmanter neste år (en oppslutning på over
130% av målgruppen - medlemmer som bor i soknet og fyller 15 neste år).

2. TO-utvalget har gått gjennom regnskapet og foreslått hvordan underforbruket kan brukes. Vi vil
videreførere 5% av tilskuddet (som er det maksimalt tillatte) til neste år. Det er ca. 60 000,-. Vi ønsker
også å bruke opptil 20 000,- på Alpha leadership conferance for staben og resten av midlene på
ungdomsrelaterte behov som også kommer menigheten til gode. (Innkjøp av instrumenter, leie buss til Get
Focused).

3. De andre postene har gått ca. som budsjettert.

4. Post 11653. Her er det satt av penger til musikere på G2 siden det er en sentral del av arbeidet for 16-
18 åringer. 

5. TO-budsjettet har i år ikke fått noe tilskudd fra MR (slik det har gjort tidligere år). Det har gått fint i år,
takket være de lave leirutgiftene, men hvis det ikke kommer noen tilskudd i årene fremover heller vil det
nok bli nødvendig å enten kutte i aktiviteter eller øke egenandeler for å delta. Vi ønsker derfor å
understreke at for å drive trosopplæringsarbeidet slik vi ønsker på sikt, er det fortsatt behov for tilskudd fra
menigheten.

Sak 24/8/5, orienteringssak

Orientering om regnskapet for Fjellhamar menighet pr august
Det er god økonomistyring. Det er brukt mindre enn budsjettert pr nå. Forsetter det slik, vil det brukes
mindre enn budsjettert av ubundet fond.
Maten på G2 må gå i null.

Sak 24/8/6, orienteringssak

Innsettelse av sokneprest
Det blir innsettelse av Elisabeth Lund som ny sokneprest 15.desember. Det blir en festgudstjeneste med
inviterte gjester og kirkekaffe etterpå.

Sak 24/8/7, orienteringssak

Valg av leder og nestleder i oktober
Det skal på neste menighetsrådsmøte gjennomføres årlig valg av leder og nestleder for menighetsrådet.
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Sak 24/8/8, orienteringssak

Nytt fra stab, råd og utvalg
Minner om strategisamlingen 7. oktober begynner 17:30 til ca. 21:00
Det kan ta litt tid før kapellan stillingen blir utlyst

Side 5 av 5
Dokumentet er signert av: ØAV, SMT



Dette dokumentet er signert av:

Øyvind Albert Voie Signert: 13.11.2024 18:47

26.06.1970 Signert med BankID

Solrun Merete Tjøstheim Signert: 07.11.2024 20:24

04.04.1965 Signert med BankID

Du kan bruke denne linken for å verifisere signaturen på dokumentet og sjekke at dokumentet ikke er
endret etter at det ble signert: https://brd.no/signing/validate

https://brd.no/signing/validate



